

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023 № 205 г. Пестово

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пестовского городского поселения

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Администрации Пестовского муниципального района от 07.02.2022 № 127 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пестовского городского поселения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Внести в «Перечень главных администраторов доходов бюджета Пестовского городского поселения», утвержденного постановлением Администрации Пестовского муниципального района от 24.12.2021 № 1537, следующие изменения:
- 1.1.Пункт 4.11 таблицы II «Главные администраторы доходов бюджета городского поселения органы местного самоуправления, отраслевые органы муниципального района» перечня главных администраторов доходов Пестовского городского поселения изложить в следующей редакции:

4.11	492	202 25299 13 0000 150	Субсидии бюджетам городских поселений
			на софинансирование расходных обяза-
			тельств субъектов Российской Федерации,
			связанных с реализацией федеральной це-
			левой программы «Увековечение памяти

	]	погибших при защите Отечества на 2019 -
		2024 годы»

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района

Е.А. Поварова